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Skattemyndigheten 
  
Att: Jessica Strömberg 
Hågestavägen 2 
S-881 31  SOLLEFTEÅ 
 
 
 
 
Beträffande ärende Bullerbo AB 556628-7867 
 
Bullerbo AB har för lång tid sedan ansökt om Momsregistrering och F-
skattebevis. 
  
I förfrågan, från Skattemyndigheten, i form av påminnelse, har ett stort antal 
frågor ställts till bolaget. 
 
Regelverket för utfärdande av särskild A-skatt och F-skatt framgår av 4 kap i 
Skattebetalningslagen 1997:483. I paragraferna 7-13 regleras förutsättningar för 
utfärdande av F-skattsedel jämte bestämmelser vilka fall återkallelse av F-
skattsedel kan aktualiseras. 
 
Bolaget har en styrelse och verkställande direktör, vilket framgår av utdrag från 
Patent & Registreringsverket. 
 
Bolaget har svårt att förstå omfattningen av det material som skall inlämnas, 
och framförallt grund och stöd härför i lagtexten.  
 
Utgångspunkten måste vara 4 kap 7 §, att en ”F-skattsedel skall, om inte annat 
följer av 8, 10 och 11 §§, efter ansökan utfärdas för den som uppger sig bedriva 
eller har för avsikt att bedriva näringsverksamhet här i landet, såvida det inte 
finns skälig anledning att anta att näringsverksamhet varken bedrivs eller 
kommer att bedrivas”. Bolaget har redovisat att man avser att bedriva 
näringsverksamhet, och att denna kommer att vara kontinuerlig. Bolaget har 
vidare gått in och registrerat såväl styrelse som verksamhet, bolagsordning och 
verkställande direktör.  
 
Vissa frågor i förfrågningsunderlaget är så utformade att bolaget och dess 
företrädare får den uppfattningen att skattemyndigheten önskar uppgifter om 
helt andra saker än det bolaget enligt gängse normer ansökt och redovisat för. 
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Bolagets aktiekapital och köpehandlingar? 
 
Aktiekapitalet framgår av uppgifter från PRV Patent och Registreringsverket. 
 
Bolaget är som också framgår av offentliga handlingar nybildat varför er fråga 
om Köpehandlingar saknar även dem 
relevans. 
 
”Handlingar som visar vad AK består 
av”?, Så vitt vi vet kan man inte bilda 
ett AK med mindre än att man till PRV 
har skickat in ett bankintyg. Bankintyg 
så vitt vi känner till intygar om 
tillgängliga PENGAR. 
 
Ägaren McGordons Ltd har inbetalat 
Aktiekapitalet. 
 
Av den redovisning som 
Skattemyndigheten kommer att erhålla 
så snart Momsregistreringen är klar, 
framgår att Bullerbo AB har gjort 
investeringar som överstiger 3.0 
miljoner kronor vilket finansierats av 
ägaren och tillförts verksamheten i stor 
utsträckning så som lån från aktieägare = 
eget kapital. 
 
Bullerbo AB har inge banklån och således ett mycket högt solvenstal. 
 
Låt oss nu gå vidare till Era övriga frågor och låt oss beskriva vår grund för vår 
förundran över dessa frågor: 
 
Grund för denna inställning är bl.a. följande. 
 
1. Er fråga om vem som är att betrakta som företagsledare? 
 
 Om ett bolag har en styrelse och verkställande direktör,  
 torde detta framgå av Aktiebolagslagen vem som styr bolaget. 
 
2. Vad menar skattemyndigheten med begreppet att ”handha 

verksamheten”?  
 

Detta torde ej vara någon juridisk term som är hänfört till 
Aktiebolagslagen, utan ansvaret för bolagets verksamhet är styrelsen och 
verkställande direktören, bl.a. i 8 kap Aktiebolagslagen. 
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3. Frågan ”vilka praktiska funktioner kommer bolagets VD….. att ha?”  

 
Är också en fråga som är ägnad att förvåna, då det av Aktiebolagslagen 
klart framgår VD:s ansvarsområde. 

 
4. Huruvida fullmakter skall utställas eller ej är en fråga som är hänfört till 

bolagets styrelse och ägare. 
 
5. Beträffande verksamhetens omfattning framgår denna av 

bolagsordningen, vilken tidigare inlämnas. 
 
6. Vidare är frågan som ställs ”Uppge befintliga/tänkbara kunder” också 

en fråga som ej torde ha med utfärdandet av en F-skattsedel att göra, 
utan torde kanske ha en annan avsikt från skattemyndighetens sida. 

 
7. Flera frågor har anknytning till bolagets affärsidé och marknadsstrategi, 

vilket är företagsinterna frågor som ej torde ha någon avgörande 
betydelse huruvida bolaget faktiskt får bedriva verksamhet eller ej. 
Såvida inte Skattemyndigheten har skaffat sig en ny roll, att löpande 
bedöma affärsmöjligheter för företag? 

 
8. Vidare ställs frågan vilka kontroller bolaget skall göra avseende eventuellt 

anlitande av UE, så är svaret enkelt att bolaget kommer att fullgöra sitt 
åtagande enligt skattemyndighetens regelverk. 

 
9. Under frågekategorin ”Redovisningen” har bolaget anlitat Öhrlings Price 

Waterhouse Coopers, Härnösand, vilket företag ej torde vara okänt på 
orten. 

10.  Kontakter med bolagets Revisor, Karl-Erik Eriksson sker löpande. 
 
Sammanfattningsvis hemställer bolaget att tidigare ansökan om F-skattsedel 
Momsregistrering m.fl. skyndsamt hanteras och att beslut översändes. 
 
Bedömer skattemyndigheten att F-skattsedel m.fl. Registreringsåtgärder ej kan 
vidtas, önskar besvärshänvisning. 
 
En utförlig grund för ett sådant ställningstagande måste då anges och hänvisas 
till de frågor som ställs och grund i Skattebetalningslagen för ett avslag. 
 
Bullerbo AB 
 
 
 
 
Christer Johansson   Tel: 0733 679 204 
Verkställande Direktör    Tel: 046 640 06 

Byasvängen 22, 240 32 Flyinge. 


